CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente
 E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 82/2016.

“NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA POSSE DOS CANDIDATOS
APROVADOS NO CONCURSO PUBLICO 01/2016”.

                                               ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso
das atribuições legais, RESOLVE:
                                              Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no CONCURSO
PUBLICO Nº 01/2016 homologado em 13 de Abril de 2016, a comparecer no Departamento Pessoal, situado na sede do Consórcio
Intermunicipal do Oeste Paulista - CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila Maristela, nesta cidade, a fim de entregarem a documentação
exigida pelo Edital do Concurso Publico
CLASSIFICAÇÃO NOME:

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

2º   Felipe Serignoli dos Santos          RG 406293600

TRATADOR

16º Guilherme Alexandre de Andrade         RG 478749119

17º Marcos Xavier de Almeida Passos Junior         RG 525597323

18º Fernanda Paim da Silva      RG 30577623X

19º Thiago Reis      RG 209259548

VIGILANTE  PCD

2º Eliane Conceição Molitor Pinheiro Bispo      RG 279873554

MOTORISTA

4º Robson Magalhães de Freitas       RG 418313763

5º Amisadai Victor Romualdo da Silva        RG 420787471

AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL I

39º Roque da Silva Santos        RG 413739235

40º Alexander Takeuchi          RG 265737771

42º Elisangela dos Reis Fernandes         RG 330604491

43º Vitor Hugo Purga Santana         RG 454412113

44º Claudio de Sousa Vieira         RG 293543483

45º Romario Aparecido Alves           RG 408285916

46º Sara Romão dos Santos           RG 543433225

47º Reginaldo Souza Lima          RG 257738770

48º Thiago de Souza Coelho          RG 415464389

49º Mariane Moreira Duloveci          RG 497159922

50º Ademilson Soares Bispo             RG 340340605

51º Caroline Junqueira de Padua Stabile          RG 411246173

52º Kathleen Mendes de Aragão         RG 419538495

                                                Art. 2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado até a data de

01/06/2016, das 09:30 às 11:30 e das 13:30 às 17:30 horas.

                                            Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                            Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

 Presidente Prudente-SP, 18 de Maio  de 2016

ENIO MAGRO

PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na
Data Supra  Magaly Negri – Chefe de Expediente

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente
 E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br